

**2Make ApS**  
Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 91 08 99

**Årsrapport**

**16. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Carsten Walterdorff Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2Make ApS Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 91 08 99
	Regnskabsår: 16. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Walterdorff Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri primært indenfor tavlebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -276 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -761 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Virksomheden er i opstartsfasen og dette har i første regnskabsår medført store omkostninger og samtidig en omsætning som ikke har været som forventet. Selskabets ledelse har i henhold til lovgivningen vedtaget en plan for reetablering.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at selskabet fremtidigt kan regenerere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	16/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-276.197</b>
2 Personaleomkostninger	-466.068
<b>Driftsresultat</b>	<b>-742.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>-761.226</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-761.226</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-761.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-761.226</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>317.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>317.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>42.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>360.164</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-761.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-721.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	18.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til kapitalinteressenter	27.416
Anden gæld	25.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.081.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>360.164</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-761.226	-761.226
	<b>40.000</b>	<b>-761.226</b>	<b>-721.226</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Virksomheden er i opstartsfasen og dette har i første regnskabsår, medført store omkostninger og samtidig en omsætning som ikke har været som forventet. De forberedende indsatser i forhold til at etablere positiv drift er gennemført og forventes at præge det kommede regnskabsår. Ledelsen vurderer på det grundlag, at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse har i henhold til lovgivningen vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at selskabet fremtidigt kan reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

16/12 2021  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 466.068

---

**466.068**

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43
